
REGJISTRI I KËRKESAVE DHE PËRGJIGJEVE TETOR- DHJETOR
2018

NR. PROT
DATA E REGJ.
TË KËRKESËS

OBJEKTI I KËRKESËS
DT. E KTHIMIT TË
PËRGJIGJES
PËRMBLEDHJE E
SHKRËSES

STATUSI TARIFA

Nr.1911
Dt.14.09.2018

Kerkese per konfirmim statusi
Dt.03.10.2018

Përfunduar Nuk ka

Nr.2023
Dt.01.10.2018

Kërkesë për dokumentacion mbi propozimin
per shpallje monument culture te kompleksit
qe perfshin TK dhe TKE

Dt.09.10.2018 Përfunduar Nuk ka

Nr.2017
Dt.24.09.2018

Kërkesë për verifikim te interesit kulturor Dt.10.10.2018 Përfunduar Nuk ka

Nr.2024
Dt.1.10.2018

Kërkesë për informacion Dt.12.10.2018 Përfunduar Nuk ka

Nr.2035
Dt.1.10.2018

Kërkesë për informacion per monument
culture ne Bulqize

Dt.15.10.2018 Përfunduar Nuk ka

Nr.2036
Dt.1.10.2018

Kërkesë për informacion per monument
culture ne Bulqize

Dt.15.10.2018 Përfunduar Nuk ka

Nr.2037
Dt.1.10.2018

Kërkesë për informacion monumentet e qarkut
Diber

Dt.15.10.2018 Përfunduar Nuk ka

Nr.2041
Dt.2.10.2018

Kerkese per miratim projekti ne KKR, zona
Dhermi

Dt.10.10.2018 Përfunduar Nuk ka

Nr.2040
Nr. 2002
Dt.02.10.2018

Kërkesë për heqje nga listae
monumenteve/heqje statusi

Dt.10.10.2018 Përfunduar Nuk ka

Nr.2053
Dt.4.10.2018

Kërkesë për mosfillim punime restaurimi Dt.15.10.2018 Përfunduar Nuk ka

Nr.2060
Dt.4.10.2018

Kërkesë për punesim Dt.5.10.2018 Përfunduar Nuk ka

Nr.2077
Dt.8.10.2018

Kërkesë për vitet e punes per pension Dt.10.10.2018 Përfunduar Nuk ka



Nr.2093
Dt.9.10.2019

Kërkesë për informacion per HEC Dt.23.10.2018 Përfunduar Nuk ka

Nr.2095/1
Dt.6.12.2018

Kërkesë për terheqje aplikimi per miratim
projekti

Dt.15.10.2018 Përfunduar Nuk ka

Nr.2111
Dt.11.10.2018

Kërkesë për konfirmim statusi Dt.22.10.2018 Përfunduar Nuk ka

Nr.2121
dt.12.10.2018

Kërkesë për vertetim per shtese kati/miratim
projekti ndertim informal

Dt.17.10.2018 Përfunduar Nuk ka

Nr.2124
Dt.15.10.2018

Kërkesë për dokumentacion mbi propozimin
per shpallje monument culture te kompleksit
qe perfshin TK dhe TKE

Dt.25.10.2018 Përfunduar Nuk ka

Nr.2125
Dt.15.10.2018

Kërkesë për zhvillim praktike mesimore Dt.17.10.2018 Përfunduar Nuk ka

Nr.2143
Dt.16.10.2018

Kërkesë për punesim Dt.17.10.2018 Përfunduar Nuk ka

Nr.2169
Dt.19.10.2019

Kërkesë për vërtetim statusi Dt.23.10.2018 Përfunduar Nuk ka

Nr.2172
Dt.22.10.2019

Kërkesë për informacion mbrojtja paraprake e
TK

Dt.5.11.2018 Përfunduar Nuk ka

Nr.2185
Dt.23.10.2019

Kërkesë për informacion per “Shtepia e
Themelimit te Partise Komuniste”

Dt.30.10.2018 Përfunduar Nuk ka

Nr.2197
Dt.26.10.2018

Kërkesë për miratim vendosje ATM Dt.30.10.2018 Përfunduar Nuk ka

Nr.2223
Dt.30.10.2018

Kërkesë për dokumentacion arkivor-Godina
ish Hosteni

Dt.5.11.2018 Përfunduar Nuk ka

Nr.2229
Dt.29.10.2018

Kërkesë për informacion-Godina ish Hosteni Dt.30.10.2018 Përfunduar Nuk ka

Nr.2240
Dt.31.10.2018

Kërkesë për vendime te KKR Dt.13.11.2018
Dt.13.12.2018

Përfunduar Nuk ka



Nr.2242
Dt.31.10.2018

Kërkesë për informacion per punimet e
“Bypass Tepelene”

Dt.15.11.2018 Përfunduar Nuk ka

Nr.2247
Dt.1.11.2018

Kërkesë për kopje projekti Dt.15.11.2018 Përfunduar Nuk ka

Nr.2250
Dt.1.11.2018

Kërkesë për vertetim statusi Dt.1.11.2018 Përfunduar Nuk ka

Nr.2270
Dt.5.11.2018

Kërkesë për mbeshtetje Dt.13.11.2018 Përfunduar Nuk ka

Nr.2295
Dt.7.11.2018

Kërkesë për dokumentacion mbi propozimin
per shpallje monument culture te kompleksit
qe perfshin TK dhe TKE

Dt.12.11.2018 Përfunduar Nuk ka

Nr.2304
Dt.8.11.2018

Kërkesë për informacion per monumentet e
kultures

Dt.9.11.2018 Përfunduar Nuk ka

Nr.2307
Dt.8.11.2018

Kërkesë për informacion per monumentet e
kultures

Dt.19.11.2018 Përfunduar Nuk ka

Nr.2317
Dt.9.11.2018

Kërkesë për marrje masash Dt.9.11.2018 me
email

Përfunduar Nuk ka

Nr.2333
Dt.12.11.2018

Kërkesë për vërtetim statusi monument
kulture

Dt.23.11.2018 Përfunduar Nuk ka

Nr.2338
Dt.13.11.2018

Njoftim mbi ndertime pa leje ne Rr. Myslym
Shyri Tirane

Dt.27.11.2018 Përfunduar Nuk ka

Nr.2355
Dt.14.11.2018

Kërkesë për informacion per monumentin e
kultures

Dt.26.11.2018 Përfunduar Nuk ka

Nr.2359
Dt.15.11.2018

Kërkesë për vërtetim statusi monument
kulture Gjirokaster

Dt.19.11.2018 Përfunduar Nuk ka

Nr.2383
Dt.19.11.2018

Kërkesë për informacion per monumentet e
Kultures Berat

Dt.26.11.2018 Përfunduar Nuk ka



Nr.2420
Dt.21.11.2018

Kërkesë për informacion dhe bashkepunim Dt.26.11.2018 Përfunduar Nuk ka

Nr.2421
Dt.22.11.2018

Kërkesë për informacion per punimet e
“Bypass Tepelene”

Dt.12.12.2018 Përfunduar Nuk ka

Nr.2455
Dt.03.12.2018

Kërkesë për sistemim rrugice dhe muri
rrethues prane baneses

Dt.17.12.2018 Pëfunduar Nuk ka

Nr.2457
Dt.3.12.2018

Kërkesë për informacion per monumentet e
Kultures

Dt.13.12.2018 Përfunduar Nuk ka

Nr.2462
Dt.4.12.2018

Ankese mbi shqyrtimin e HEC mbi perroin
Shurit te KuciT

Dt.19.12.2018 Përfunduar Nuk ka

Nr.2487
Dt.6.12.2018

Kërkesë për informacion per status
monumenti

Dt.17.12.2018 Përfunduar Nuk ka

Nr.2488
Dt.6.12.2018

Kërkesë për informacion per status
monumenti

Dt.17.12.2018 Përfunduar Nuk ka

Nr.2505
Dt.11.12.2018

Kërkesë për rishikim projekti Dt.24.12.2018 Përfunduar Nuk ka

Nr.2521
Dt.12.12.2018

Kërkesë për vërtetim statusi monument
kulture

Dt.24.12.2018 Përfunduar Nuk ka

Nr.2557
Dt.17.12.2018

Kërkesë për punesim Dt.18.12.2018 Përfunduar Nuk ka

Nr.2558
Dt.17.12.2018

Kërkesë për vërtetim statusi monument
kulture

Dt.24.12.2018 Përfunduar Nuk ka

Nr.2574
Dt.18.12.2018

Kërkesë për dokumenta nga arkiva Dt.19.12.2018
Me email

Përfunduar Nuk ka

Nr.2582
Dt.19.12.2018

Kërkesë për vërtetim statusi monument
kulture

Dt.24.12.2018 Përfunduar Nuk ka



Nr.2621
Dt.21.12.2018

Kerkese per harten e komplet parkut dhe
planimetrite e Kalase te
Butrintit perfshire Muzeun Arkeologjik.

Dt.4.1.2019 Përfunduar Nuk ka

Nr.2651
Dt.26.12.2018

Kerkese per info nga banoret e QH Tirane, per
vendimin e KKT.

Dt.11.1.2019 Përfunduar Nuk ka

Nr.2654
Dt.26.12.2018

Kërkesë për vërtetim statusi monument
kulture

Dt.31.12.2018 Përfunduar Nuk ka


